



# **NS Nyhetsbulletin**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1094

02.03.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **Den andre revolusjonen Bind I: Tro og kamp**

### **Del 7**

Men alt dette er ikke et mål i seg selv, like lite som SNE er en organisasjon.

Den tjener til å gjøre eksistensen av en nazistisk undergrunnsorganisasjon - NSDAP/AO - kjent, til å bringe spørsmålet om naziforbudet inn i offentligheten og til å presentere nasjonalsosialismen som et tenkelig alternativ... Den som lykkes i å løse disse oppgavene, vil bli den tyske frihetsbevegelsens krystalliseringskjerne, det naturlige supplementet til den sterkeste undergrunnskraften, NSDAP/AO. Innenfor det legale politiske arbeidet opplever vi stadige endringer. En rekke organisasjoner blir stiftet, går under, slår seg sammen eller blir til og med oppløst av okkupasjonsregimet. Derfor er det svært vanskelig å si noe om den videre utviklingen. For enhver revolusjonær bevegelse finnes det tre utviklingsstadier:

Bevegelsen er usedvanlig svak og appellerer bare til en liten krets av allerede overbeviste tilhengere. - For øyeblikket ser statssikkerhetstjenesten bare to grunner til bekymring:

Kjempernes radikalitet og sprengkraften i den nasjonalsosialistiske ideen, som fortsatt er dypt forankret i det tyske folkets underbevissthet.

Bevegelsen har blitt en mektig og veldrevet kaderorganisasjon. Den har forstått å gjøre offentligheten oppmerksom på seg selv. Jødiske og utenlandske kretser begynner å se en fare og oppfordrer de tyske sikkerhetsmyndighetene til å handle. - Det er i denne situasjonen den største faren ligger. Bevegelsen er ennå ikke en maktfaktor, men den blir allerede sett på som en mulig trussel mot regimets orden. På dette stadiet intensiveres trakassering, forbud og arrestasjoner. Nå som sikkerhetstjenesten slår til, viser demokratene muskler. Ingen organisasjon i den nasjonale leiren har ennå klart å komme forbi dette stadiet i utviklingen, ikke engang SRP eller NPD, som begge har vært i nærheten av dette målet.

Bevegelsen har blitt en masseorganisasjon. Den er representert i parlamentene og har en ikke ubetydelig del av opinionen bak seg. - I denne situasjonen endres plutselig systemets kampstil. Et forbud er neppe lenger å forvente, ettersom et slikt tiltak kan føre til en eksplosjon, til et opprør. Statsmakten vil nå forsøke å integrere bevegelsen, innlemme den i den borgerlige staten, kort sagt ta fra den dens revolusjonære momentum:

Målet vil være å gjøre en revolusjonær bevegelse underdanig reaksjonen, eller i det minste å få innflytelse over den. Et beslutsomt lederskap som har lært av fortiden, vil lykkes i å få dette forsøket til å mislykkes, i å bevare den revolusjonære ånden og i å ikke gå glipp av det historiske øyeblikket da en maktovertakelse blir mulig.

Nasjonalsosialistenes aksjonsfront hadde nådd det andre utviklingstrinnet i løpet av bare åtte måneder. Dette ble demonstrert 22. juli 1978 i Lentförden, 40 km fra Hamburg:

I anledning denne dagen hadde jeg invitert nasjonalsosialister fra hele Vest-Tyskland til et sentralt møte i ANS på Tannenhof, en restaurant i Lentförden. Mer enn hundre kamerater fulgte oppfordringen og kom til det første store Hitler-minnemøtet etter krigen. Det var den største samlingen i sitt slag i etterkrigshistorien. En Adolf Hitler-minnetavle skulle avdukes på arrangementet.

Men det gikk annerledes. Selv om ankomsten av demonstrantene foregikk nærmest konspiratorisk, noe som er vanskelig for en organisasjon av denne størrelsen, fikk politiet vite om stedet. Til tross for at dette minnemøtet bare var forbudt i Hamburg, men ikke i Schleswig-Holstein, og til tross for at jeg gjorde det til et protestarrangement mot forbudet, bestemte sikkerhetsmyndighetene seg for å gripe inn. Men politiet fikk blod på tann. Etter et mer enn 40 minutter langt slag i hallen kunne ANS-stormtroppene, som ble satt inn for første gang, hvis man ser bort fra utrenskninger mot bolsjevister og antifascister, ikke registrere noen tap, men politiet rapporterte om 12 skadde. Selv om politiet til slutt seiret, var slaget ved Tannenhof en seier for Aksjonsfronten og en personlig triumf for meg, siden

jeg hadde holdt løftet jeg hadde gitt mine unge kamerater ved grunnleggelsen av organisasjonen: **"Tyskland vil snakke om oss.**

Det rettspolitiske arbeidet til de nasjonale og sosialistiske kampforbundene, innenfor rammen av den overordnede strategien, har til syvende og sist et dobbelt formål:

Å forberede og vinne ungdommen for en kommende nasjonalsosialistisk bevegelse.

Å bygge en massebevegelse for å styrte det regjerende okkupasjonsregimet.

Det er ingen tvil om at SNE og broderorganisasjonene har løst den første oppgaven like forbilledlig som de tidligere nevnte oppgavene. Men det er tvilsomt om vi vil lykkes med å skape en massebevegelse med uniformerte marsjer, Hitler-møter og spørsmålet om naziforbud. I mine øyne er det en motsetning mellom metodene som må brukes for å nå de to målene.

Det første trinnet - ungdomsrekruttering, overtalelse av gamle krigere, naziforbud, nasjonalsosialisme osv. - krevde en tilnærming som SNE konsekvent opprettholdt mot all terror.

Nå må man gå over til en annen taktikk, men uten helt å forlate de gamle formene. På samme måte som det har vært Freizeitverein Hansas oppgave å danne en hard kjerne for den planlagte senere fremveksten av et legalt parti, som ville skape et spøkelse av en gjenoppstått "nynazisme" for statssikkerheten og pressen, vil kadrene i SNE senere danne skjelettet og ledelsen for en kommende masseorganisasjon som vil ha som oppgave å gjøre vår bevegelse til en politisk maktfaktor her i landet.

En slik fremtidig massebevegelse må ta utgangspunkt i et grunnleggende faktum: Folk er ikke interessert i politikk og slett ikke i verdensbilder! Vi må innrette arbeidet vårt etter dette. De brede massene er bare interessert i sine umiddelbare levekår. En massebevegelse rettet mot dette systemet må derfor ha følgende kjennetegn:

Bevegelsen må være en protestbevegelse båret av en bølge av generell misnøye.

Bevegelsen må fokusere på et konkret klagepunkt som er et stridsspørsmål for alle, eller i det minste for svært mange, et personlig opplevd problem, og hevde å kunne tilby en enkel løsning som alle kan forstå.

Propagandaen må være så opptatt av dette ene problemet at ledernes andre eller

tidligere aktiviteter så å si løper ved siden av, uten å bli påtvunget tilhengerne og medlemmene.

Ledelsen av denne masseorganisasjonen må fortsatt ligge i hendene på kadrene.

Når et første gjennombrudd er oppnådd, må den propagandistiske koblingen gjøres mellom proteststemningen og det konkrete problemet, med verdensbildet bak, men ikke med en slegge etter bolsjevikenes politiske rruka! Men ledelsen må gjøre det klart at den oppnådde suksessen bare var mulig på grunnlag av denne ideen, og at den kan bygges videre på. Og den må nå nådeløst fjerne alle som motsetter seg dette fra bevegelsens rekker. Det vil ikke være mange igjen, man forlater ikke en vellykket bevegelse. Den vellykkede har rett. Denne taktikken kan selvfølgelig gjentas så ofte man vil, så lenge kadrene er pålitelige og veltrente. Ved en gjentakelse er det tilrådelig bare å skifte ut lederne og kanskje også å skifte tema.

Så mye for det legale politiske arbeidet. I dag kan vi med glede konstatere at det tjuer år etter forbudet mot SRP igjen finnes en revolusjonær bevegelse som har en ungdom på sin side som danner kadrene for revolusjonen fra høyre. Dette var bare mulig takket være lojaliteten til de eldre kameratene som passet på ilden og ikke lot flagget synke. Det er takket være dem at den tyske frihetsbevegelsen ikke er død, og at det har oppstått en allianse mellom generasjonene. Som representanter for alle disse gamle krigerne, hvis ære betyr lojalitet, vil jeg nevne tre personligheter som en gang kan være forbilder for oss unge revolusjonære:

Kamerat **Erwin Schönborn**, tidligere RAD-leder og i dag formann i Kampfbund Deutscher Soldaten (KDS), som siden krigens slutt har kjempet med utrettelig iver og engasjement for den tyske soldatens ære og den historiske sannheten om gassbløffen, har alltid vist spesiell forståelse for den unge generasjonen og har særlig støttet arbeidet til Aktionsfront Nationaler Sozialisten. Alliansen mellom KDS og ANS har alltid vært et eksempel på den alliansen mellom bestefedre og barnebarn som vi trenger for å frigjøre Tyskland.

Kamerat **Thies Christophersen**, formann i Borger- og bondeinitiativet og, som politisk arvtager og testamentfullbyrder etter den store bondelederen Claus Heim, utnevnt til talsmann for de tyske bøndene, har gitt seierherrenes propagandaløgn dødssøtet med sin bok "Auschwitz-løgnen". Med utgangspunkt i egne erfaringer beskriver han med enkle ord forholdene i konsentrasjonsleiren Auschwitz slik de virkelig var. Med denne lille boken har han oppnådd mer enn de mange tykke bøkene som utgis av nasjonale forlag:

Det har fått mange mennesker i inn- og utland til å tenke, mennesker som i dag innrømmer for seg selv at de ble løyet for og ført bak lyset. Men vi unge i dag kan med stolthet vise til prestasjonene til fedrene som ikke var kriminelle.

Kamerat **Manfred Röder**, formann i det tyske borgerinitiativet og talsmann i den tyske Riksdagen, har på den ene siden med forbilledlig mot og engasjement ført tidlige nasjonalsosialister og patrioter ut i gatene - ut av de vante kretsene og kjedelige bakrommene. På den andre siden viste han oss veien til modige bekjennelser og riktig bruk av massemediene. Han ble tvunget i eksil av en stat der alle har lov til å si hva de mener - bortsett fra tyske patrioter.

**Du har gjort en enestående innsats for frigjøringen av Tyskland!**

## DEN UNDERJORDISKE KAMPEN

Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiets historie sluttet ikke med oppløsningen i 1945, som ble påtvunget av seierherrene. Frem til 1946 kjempet isolerte varulvgrupper, de fleste med utspring i HJ, mot okkupasjonsmakten. I eksil, hovedsakelig i Sør-Amerika, reorganiserte Hitlers tilhengere seg og dannet hemmelige organisasjoner (f.eks. den legendariske "Organisasjonen av tidligere SS-medlemmer", **ODESSA**).

I 1948 ble hemmelige undergrunnsorganisasjoner sporet opp i Sudetenland og Ostmark; gruppen i Østerrike hadde arbeidet svært vellykket. Gamle partikamerater ble plukket ut blant de hjemvendte, sverget inn på "Mein Kampf" og deretter sendt til de demokratiske partiene, der noen av dem fikk høye stillinger. Alle disse gruppene levde i håpet om en krig mellom seierherrene, der de igjen ville bli brukt som bolverk mot bolsjevismen og Det tredje riket kunne gjenoppstå. Den kalde krigen og atomvåpenbalansen knuste dette håpet, og dermed gikk også de første nazistiske undergrunnsorganisasjonene i oppløsning.

1949 ble en ny begynnelse. Fra nå av handlet det ikke lenger om å gjenopprette Det tredje riket, men om å gjenoppbygge et fjerde rike. SRP ble dannet, fikk stor oppslutning og ble forbudt. Allerede da gikk fremsynte SRP-militanter inn for å opprette en undergrunnsorganisasjon, og det ble faktisk dannet to slike grupper på 1950-tallet:

Noen forsøkte å holde det sosialistiske rikspartiet samlet under jorden - et forsøk som mislyktes et halvt år senere. De andre bestemte seg for å forsøke å infiltrere systemet. Den tidligere statssekretæren i Reichspropagandaministeriet, **Dr. Naumann**, som var svært anerkjent blant datidens nasjonalsosialister, var ansvarlig for dette forsøket. Fra Naumann gikk trådene via Goebbels' adjutant **von Oven** til nazilederne i søramerikansk eksil. Denne såkalte "**Gauleiterkretsen**" - den ble senere kalt slik av pressen fordi et stort antall overlevende tidligere gauleiter var involvert - ble den best organiserte og til å begynne med også den

mest vellykkede nazistiske motstandsorganisasjonen.

Nasjonalsosialistene infiltrerte alle demokratiske partier, fagforeningene og statsapparatet. Hovedangrepet gikk imidlertid mot FDP, som på den tiden fortsatt hadde nasjonalistiske tilbøyeligheter, og det var her de oppnådde sine største suksesser:

Nasjonalsosialistene kom inn i Forbundsdagen via FDPs delstatslister - den siste av dem var medlem av Forbundsdagen frem til sin død på midten av 1960-tallet. Den 14.01.53 kunngjorde den britiske høykommissæren i Bonn og Foreign Office i London i en offisiell meddelelse at en hel gruppe tidligere ledende nasjonalsosialister som hadde planlagt å ta makten i Vest-Tyskland på et eller annet tidspunkt, satt i varetekt. Blant dem var **Dr. Werner Naumann**, tidligere statssekretær i Goebbels' ministerium, som var utnevnt til propagandaminister i Hitlers testamente. De andre var tidligere Gauleiter, høyere partifunksjonærer og også noen tidligere HJ-ledere.

Arrestasjonene hadde blitt innledet, spesielt i Niedersachsen og Nordrhein-Westfalen, av et usedvanlig vellykket arbeid i Gauleiterkreis. I FDP hadde det samlet seg et antall tidligere NSDAP-funksjonærer som langt oversteg det normale. Lederen for Gauleiterkreis i NRW, det tidligere medlemmet av Reichsjugendleitung, **Wilke, var blitt FDPs parlamentariske partileder**, og i 1953 var det 15 fremtredende NSDAP-medlemmer i ledelsen av FDP i Nordrhein-Westfalen, blant dem syv SS- og fire HJ-ledere.

I Niedersachsen ble det oppdaget at en FDP-undervisningsminister satt i regjeringen under falskt navn og var medlem av Naumann-organisasjonen. Til tross for at Gauleiter-kretsen ble avslørt i 1953, var ikke dette forsøket forgjeves:

En rekke kamerater unngikk å bli oppdaget, og nasjonalsosialister har fortsatt viktige posisjoner i partier og statsapparatet. Noe av den ellers uforståelige hjelpen til dagens undergrunnsbevegelse ville vært utenkelig uten datidens aktiviteter. Men også her skjer det etter hvert et generasjonsskifte, som gjør det til NSDAP/AO's plikt nå selv å bruke "sleepers" - dvs. ukjente kamerater som skal arbeide seg opp i partiene og statsapparatet og som etter hvert skal vekkes, dvs. brukes til den nasjonalsosialistiske revolusjonen.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFBLATT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION  
April 1942

**Der Kampf geht weiter !**

Nehing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist der nationalsozialistische Bewegung wieder als je mehr in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf gütliche Erde!

Idioten von Moskau, Vorkrieg, Verfolgung und Verbanung haben nicht angeteilt, die Karte für gütliche Erde werden hoch gelobten Führer Adolf Hitler in einem Brief an alle Nationalsozialisten und wacklige arbeiterliche Volk- und Kampfgemeinschaften haben sie über den Kampf um die Erlaubnis unserer Führer.

Der Kampf ist nicht wieder zu werden, aber die Größe des heroischen Volkes ist kein noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die kommunistische Gegenpartei ist also dabei, das Volkstum - gegen alle unsere Führer (1) - zu belegen. Seine Mittel und Einrichtungen, Überführung und Einsetzung.

Die "Lüge" oder "Lüge", als ein Weltkrieg oder ein "Brennender", als ein Propagandakrieg hervorgebracht oder auf einen Scheitern der Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gottard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS News Bulletin**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19 June 2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Front Report**  
**Interview with Molly**  
Part Three

**NNS: Your current projects are obviously philosophical and art related.**

**Please describe your views on the impact of such topics in politics.**

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Markland ([www.marklandofthefuture.com/](http://www.marklandofthefuture.com/) truth.htm). I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has



the **NEW ORDER**

October 17, 2022

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever and not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware citizens and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk, the means are non-White immigration, culture dilution, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO er verdens største organisasjon.**  
**Nasjonalsosialistisk propagandaleverandør!**  
**Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk**  
**Hundrevis av bøker på mange språk**  
**Hundrevis av nettsteder på mange språk**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**